
 

   Min is te ro  de l l a  Pubb l i ca  Is t ruz ione  

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

          “Mariagrazia Mamoli”  
Istituto Professionale per i Servizi Socio-Sanitari - Liceo delle Scienze Umane 

- Sede : Via Brembilla 3 – 24129 BERGAMO –  035 260525  

sito: www.istitutomamoli.edu.it  email: bgis026005@istruzione.it 

 

Bergamo, 15 febbraio 2022  

All’A.A. Marisa Damiolini  

Albo Online 
 

Oggetto: Nomina per incarico supporto organizzativo e gestionale per il progetto per il 

progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-5  - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-5  

CUP: E19J21012310006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista    la nota MIUR Avviso prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione reti locali, cablate  

e wireless, nelle scuole. Asse V Priorità di investimento: 13i – FESR “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID – 19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – 

Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

Visto  la specifica lettera di autorizzazione con prot.n. AOODGEFID - 0000019 del, 03/01/2022  

assunta agli atti della Scuola con prot.n. 1147 dell’15/02/2022, con la quale si comunica 

l’impegno finanziario della proposta formativa  

Visto  il Decreto 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e  

 forniture”, art. 31 “Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e  

 nelle concessioni” 

Rilevata  la necessità del supporto organizzativo e gestionale per ottenere un’adeguata  

gestione economica del progetto in oggetto 

Considerato il ruolo ricoperto dall’Assistente Amministrativo e delle competenze acquisite 

DETERMINA 

di assegnare all’Assistente Amministrativo Sig.ra Marisa Damiolini l’incarico di supporto 

organizzativo e gestionale per l’attuazione del progetto 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-5  - 

Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

L’incarico avrà decorrenza dalla data di accettazione fino alla conclusione dell’intero progetto. 

Per l’attività svolta, a seguito rendicontazione ore, sarà corrisposto il compenso previsto da Avviso 

prot. N.  AOODGEFID - 0000019 del 03/01/2022 Allegato III - “Gestione e attuazione dei progetti 

- Tipologia intervento e costi” (Costi Standard con Costo orario lordo pari ad Euro € 30,00 per 

Tutor, fino max costo orario lordo di € 70,00 per Esperto e Costo orario da CCNL del Comparto 

Scuola Tabelle 5 o 6 per personale Docente ed Ata). 

L’impegno di spesa sarà imputato all’area del Programma Annuale 2022: P19 -13.1.1A-

FESRPON-LO-2022-5. 

Sul predetto compenso saranno operate tutte le ritenute di legge. 

  

    La Dirigente Scolastica 

  Dott.ssa Armanda Ferrarini   

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e 

del D.Lvo 82/2005 e norme collegate 

http://www.istitutomamoli.edu.it/
mailto:bgis026005@istruzione.it



